
北大医学部学友会スキー部 
OB 様 OG 様各位 

2009 年 6 月 3 日 
北海道大学医学部学友会スキー部 

主将 87 期 大屋 博充 
 

三学対抗駅伝大会のお知らせ 
 
拝啓 

向夏の候、OB・OG の諸先生方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し

上げます。 
さて、2009 年度の三学対抗駅伝大会の日程が下記の通り決定いたしましたので、お知ら

せいたします。近年、この三学対抗駅伝大会におきましては北大が他の二校をよせ付けず、

圧倒的な勝利を収めております。今年度も王者北大を見せ付け、優勝を勝ち取るべく、部

員一同練習に励んでおります。ご多用かとは存じますが、ご声援を頂きたくご案内申し上

げます。 
敬具 

 
記 

 
 

三学対抗駅伝大会     日時 7 月 4 日（土） 
    主管 札幌医科大学 

                 場所 真駒内公園内周回コース 
                 日程  9：00 開会式 
     10：00 女子スタート 
     11：30 男子スタート 
 

 
以上 

 


